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№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

При-

меча-

ния 

1 2 3 4 5 6 

      

  1970 г    

      

1 
 

Протоколы №№ 2-5 пленумов райкома 

ВЛКСМ  

03.03.-

22.12.1970 

198 ОЦ 

      

2 
 

Протоколы №№ 1-21 заседаний бюро 

райкома ВЛКСМ 

29.12.1969 

8.06.1970 

203 ОЦ 

      

3 
 

Протоколы №№ 22-33 заседаний бюро 

райкома ВЛКСМ 

31.07.-

28.12.1970 

178 ОЦ 

      

4 

 

Статистический отчет о составе комсо-

мольской организации на 1 января 1969 

г.  

01.01.-

06.01.1969 

9 ОЦ 

      

5 

 

Квартальные статистические отчеты о 

составе районной комсомольской орга-

низации и израсходовании комсомоль-

ской билетов 

02.04.1969-

15.01.1970 

36 ОЦ 

      

6 

 

Квартальные статистические отчеты о 

составе районной комсомольской орга-

низации и израсходовании комсомоль-

ских билетов 

03.04.1970 

13.01.1971 

35 ОЦ 

      

7 
 

Книга учета выдачи комсомольских би-

летов образца 1967 г.  

апрель 1969 

январь 1971 

50 ОЦ 

      

8 
 

Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 

принятых на комсомольский учет 

02.01.1967 

07.04.1969 

50  

  



3 

 

1 2 3 4 5 6 

      

9 
 

Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 

снятых с комсомольского учета 

30.09.1964 

25.08.1970 

50  

      

10 
 

Журнал регистрации членов ВЛКСМ, 

снятых с комсомольского учета 

25.08.1970 

23.08.1971 

50  

      

11 

 

Ведомости на выдачу заработной пла-

ты работникам Звениговского райко-

ма ВЛКСМ 

январь-

декабрь 1970 

93  

      

 
 

Документы первичных организа-

ций ВЛКСМ 
   

      

12 

 

Протоколы собраний, заседаний ко-

митета,планы работы первичной ком-

сомольской организации завода им. 

С.Н. Бутякова 

08.10.1969 

02.01.1972 

24  

      

13 

 

Протоколы комсомольских собраний, 

заседаний комитета ВЛКСМ первич-

ной комсомольской организации Сус-

лонгерского ДОКа 

07.10.1969 

01.12.1971 

94  

      

14 

 

Протоколы собраний, заседаний ко-

митета, списки членов ВЛКСМ пер-

вичной комсомольской организации 

Красногорской экспериментально-

колодочной фабрики 

21.10.1969 

13.12.1971 

36  

      

15 

 

Протоколы заседаний комитета 

ВЛКСМ первичной комсомольской 

организации Красногорского завода 

автофургонов 

02.10.1968 

23.12.1971 

83  

      

16 

 

Протоколы комсомольских собраний 

первичной организации Красногор-

ского завода автофургонов 

17.09.1968 

24.11.1971 

136  

      

17 

 

Рапорт, мероприятия первичной ком-

сомольской организации Красногор-

ского завода автофургонов 

17.09.1968 

17.11.1970 

36  

      

18 

 

Протоколы собраний первичной ком-

сомольской организации Шелангер-

ского химзавода 

13.10.1970 

16.11.1971 

14  

  



4 

 

1 2 3 4 5 6 

      

19 

 

Протоколы комсомольских собраний 

первичной организации ВЛКСМ Зве-

ниговской передвижной механизиро-

ванной колонны 

08.12.1969 

10.12.1971 

22 

 

      

20 

 

Протоколы собраний первичной ком-

сомольской организации передвиж-

ной механизированной колонны № 90 

п. Звенигово 

16.10.1970 

01.12.1971 

21 

 

      

21 

 

Протоколы собраний и заседаний ко-

митета ВЛКСМ первичной комсо-

мольской организации Звениговского 

автотранспортного предприятия 

12.02.1969 

05.03.1971 

38 

 

      

22 

 

Протоколы собраний, заседаний ко-

митета первичной комсомольской ор-

ганизации Шелангерской торговой 

базы 

17.02.-

01.12.1971 

15 

 

      

23 

 

Протоколы собраний, рапорт первич-

ной комсомольской организации рай-

больницы 

09.04.1969 

18.11.1971 

30 

 

      

24 

 

Протоколы собраний, заседаний ко-

митета ВЛКСМ первичной комсо-

мольской организации колхоза имени 

Мичурина 

06.10.1968 

27.11.1972 

57 

 

      

25 

 

Протоколы собраний первичной ком-

сомольской организации колхоза 

"Прогресс" 

15.10.1965 

06.10.1973 

60 

 

      

26 

 

Протоколы собраний первичной ком-

сомольской организации колхоза "За-

ря" 

08.10.1971 

01.12.1972 

18 

 

      

27 

 

Протоколы собраний первичной ком-

сомольской организации совхоза "Но-

вый Путь" 

10.04.1970 

26.08.1971 

32 

 

      

28 

 

Протоколы собраний первичной ком-

сомольской организации колхоза 

"Волга" 

05.03.1969 

22.11.1971 

23 

 

      

29 

 

Протоколы собраний первичной ком-

сомольской организации колхоза 

имени Ульянова 

10.04.1970 

17.11.1971 

34 

 

  



5 

 

1 2 3 4 5 6 

      

30 

 

Протоколы собраний, рапорт первич-

ной комсомольской организации кол-

хоза "У Куат" 

11.03.1970 

24.09.1972 

19 

 

      

31 

 

Протоколы собраний первичной ком-

сомольской организации колхоза 

имени Карла Маркса 

29.09.1970 

05.10.1972 

20 

 

      

32 

 

Протоколы собраний первичной ком-

сомольской организации колхоза 

имени Ленина 

08.04.1970 

11.10.1972 

41 

 

      

33 

 

Протоколы собраний первичной ком-

сомольской организации колхоза 

"Россия" 

12.12.1970 

17.12.1972 

16 

 

      

34 

 

Протоколы собраний, заседаний ко-

митета ВЛКСМ  первичной комсо-

мольской организации Звениговского 

ГПТУ-7 

29.03.1968 

19.12.1971 

30 

 

      

35 

 

Протоколы собраний, планы работы 

первичной комсомольской организа-

ции Звениговской средней школы 

17.09.1970 

19.01.1971 

31 

 

      

36 

 

Протоколы собраний, списки членов 

ВЛКСМ первичной комсомольской 

организации завода "Электродвига-

тель" 

12.11.1970 

15.12.1971 

36 

 

      

 


