## Партархив Марийского Обкома КПСС

Π-79

## Звениговский райком ВЛКСМ, Марийская АССР

ФОНД № П - 79

опись № 4

дела постоянного хранения за 1964-1973 годы

на 5 листах

## опись/4

документальных материалов Звениговского райкома ВЛКСМ

<b>№</b> п/п	Индекс дела	Заголовок дела	Крайние даты	Кол-во листов	При- меча- ния
1	2	3	4	5	6
		1970 г			
1		Протоколы №№ 2-5 пленумов райкома ВЛКСМ	03.03 22.12.1970	198	ОЦ
2		Протоколы №№ 1-21 заседаний бюро райкома ВЛКСМ	29.12.1969 8.06.1970	203	ОЦ
3		Протоколы №№ 22-33 заседаний бюро райкома ВЛКСМ	31.07 28.12.1970	178	ОЦ
4		Статистический отчет о составе комсомольской организации на 1 января 1969 г.	01.01 06.01.1969	9	ОЦ
5		Квартальные статистические отчеты о составе районной комсомольской организации и израсходовании комсомольской билетов	02.04.1969- 15.01.1970	36	ОЦ
6		Квартальные статистические отчеты о составе районной комсомольской организации и израсходовании комсомольских билетов	03.04.1970 13.01.1971	35	ОЦ
7		Книга учета выдачи комсомольских билетов образца 1967 г.	апрель 1969 январь 1971	50	ОЦ
8		Журнал регистрации членов ВЛКСМ, принятых на комсомольский учет	02.01.1967 07.04.1969	50	

1	2	3	4	5	6
9		Журнал регистрации членов ВЛКСМ, снятых с комсомольского учета	30.09.1964 25.08.1970	50	
10		Журнал регистрации членов ВЛКСМ, снятых с комсомольского учета	25.08.1970 23.08.1971	50	
11		Ведомости на выдачу заработной платы работникам Звениговского райкома ВЛКСМ	январь- декабрь 1970	93	
		Документы первичных организа- ций ВЛКСМ			
12		Протоколы собраний, заседаний комитета,планы работы первичной комсомольской организации завода им. С.Н. Бутякова	08.10.1969 02.01.1972	24	
13		Протоколы комсомольских собраний, заседаний комитета ВЛКСМ первичной комсомольской организации Суслонгерского ДОКа	07.10.1969 01.12.1971	94	
14		Протоколы собраний, заседаний комитета, списки членов ВЛКСМ первичной комсомольской организации Красногорской экспериментально-колодочной фабрики	21.10.1969 13.12.1971	36	
15		Протоколы заседаний комитета ВЛКСМ первичной комсомольской организации Красногорского завода автофургонов	02.10.1968 23.12.1971	83	
16		Протоколы комсомольских собраний первичной организации Красногорского завода автофургонов	17.09.1968 24.11.1971	136	
17		Рапорт, мероприятия первичной ком- сомольской организации Красногор- ского завода автофургонов	17.09.1968 17.11.1970	36	
18		Протоколы собраний первичной ком- сомольской организации Шелангер- ского химзавода	13.10.1970 16.11.1971	14	

1	2	3	4	5	6
19	-	Протоколы комсомольских собраний первичной организации ВЛКСМ Звениговской передвижной механизированной колонны	08.12.1969 10.12.1971	22	
20		Протоколы собраний первичной комсомольской организации передвижной механизированной колонны № 90 п. Звенигово	16.10.1970 01.12.1971	21	
21		Протоколы собраний и заседаний комитета ВЛКСМ первичной комсомольской организации Звениговского автотранспортного предприятия	12.02.1969 05.03.1971	38	
22		Протоколы собраний, заседаний комитета первичной комсомольской организации Шелангерской торговой базы	17.02 01.12.1971	15	
23		Протоколы собраний, рапорт первичной комсомольской организации райбольницы	09.04.1969 18.11.1971	30	
24		Протоколы собраний, заседаний комитета ВЛКСМ первичной комсомольской организации колхоза имени Мичурина	06.10.1968 27.11.1972	57	
25		Протоколы собраний первичной комсомольской организации колхоза "Прогресс"	15.10.1965 06.10.1973	60	
26		Протоколы собраний первичной комсомольской организации колхоза "Заря"	08.10.1971 01.12.1972	18	
27		Протоколы собраний первичной комсомольской организации совхоза "Новый Путь"	10.04.1970 26.08.1971	32	
28		Протоколы собраний первичной комсомольской организации колхоза "Волга"	05.03.1969 22.11.1971	23	
29		Протоколы собраний первичной комсомольской организации колхоза имени Ульянова	10.04.1970 17.11.1971	34	

1	2	3	4	5	6
1		3	4	3	υ
30		Протоколы собраний, рапорт первичной комсомольской организации кол-	11.03.1970 24.09.1972	19	
21		хоза "У Куат"	20.00.1070	20	
31		Протоколы собраний первичной ком- сомольской организации колхоза имени Карла Маркса	29.09.1970 05.10.1972	20	
22			09 04 1070	41	
32		Протоколы собраний первичной комсомольской организации колхоза	08.04.1970 11.10.1972	41	
		имени Ленина			
33		Протоколы собраний первичной ком-	12.12.1970	16	
		сомольской организации колхоза "Россия"	17.12.1972		
34		Протоколы собраний, заседаний ко-	29.03.1968	30	
		митета ВЛКСМ первичной комсомольской организации Звениговского ГПТУ-7	19.12.1971		
35		Протоколы собраний, планы работы	17.09.1970	31	
		первичной комсомольской организации Звениговской средней школы	19.01.1971		
36		Протоколы собраний, списки членов	12.11.1970	36	
		ВЛКСМ первичной комсомольской организации завода "Электродвигатель"	15.12.1971		